EDITAL Nº 029/2022

RESULTADO FINAL - 1ª ETAPA

EDITAL DE SELEÇÃO DE 1 (UMA) VAGA EXISTENTE E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA

PARA FUNÇÕES EM EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

(SEAD) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES).

Considerando que não houve recursos quanto ao resultado parcial da 1ª etapa, a Comissão da seleção, designada pela Portaria nº 38, de

21/12/2022, torna público o resultado final da 1ª etapa do Edital nº 029/2022:

CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcelo Plotegher Campinhos 20 1ª

DESCLASSIFICADOS

NOME COMPLETO JUSTIFICATIVA

Eliana Mendes Descumprimento dos itens 4.3; 4.5; 5.4 f. do edital.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 2062db1c3fc1768d46f21686b9b2a80659ed2ce76aa7fd4d3f36cda8714b613c

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

02/02/2023 às 14:14:16

Edital_029_2022_Resultado_Final_Etapa_1
Data e Hora de Criação: 02/02/2023 às 10:47:06

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital_029_2022_Resultado_Final_Etapa_1.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 2062db1c3fc1768d46f21686b9b2a80659ed2ce76aa7fd4d3f36cda8714b613c

[SHA512]: da492a395371ec184565bfb5764d07b1c772ef20ab2fe33623cee9b8ef5a97bb2c6f5601d01aa1c6a521bb643f72fc82d40c5ef3237ee235242e260fdb907629

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Andreia Chiari Lins (andreia.lins@ufes.br)

Data/Hora: 02/02/2023 - 11:04:24, IP: 200.137.65.103, Geolocalização: [-20.277530, -40.301958]

[SHA256]: 9db19a9d4e73215c5e47dedc82723518a0b8012f5eb4a6e4152986a95a3fa0ee

ASSINADO - Araceli Covre Da Silva (araceli.silva@ufes.br)

Data/Hora: 02/02/2023 - 14:14:16, IP: 200.137.65.103, Geolocalização: [-20.285574, -40.299239]

[SHA256]: 581eab1a721f7c3e376be7fa132e0c88df96791d97af47fca3d2b1fdab0c0831

ASSINADO - Livia Teixeira Lemos (livia.t.lemos@ufes.br)

Data/Hora: 02/02/2023 - 10:47:45, IP: 200.137.65.104, Geolocalização: [-20.279590, -40.300875]

[SHA256]: 89fa84803a69b361182ad098d4006aa311452b46ec9959a8e8e19074b0324e8c

Histórico de eventos registrados neste envelope

02/02/2023 14:14:16 - Envelope finalizado por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.103

02/02/2023 14:14:16 - Assinatura realizada por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.103

02/02/2023 14:14:12 - Envelope visualizado por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.103

02/02/2023 11:04:24 - Assinatura realizada por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.103

02/02/2023 11:04:19 - Envelope visualizado por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.103

02/02/2023 10:47:45 - Assinatura realizada por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

02/02/2023 10:47:42 - Envelope visualizado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

02/02/2023 10:47:35 - Envelope registrado na Blockchain por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

02/02/2023 10:47:33 - Envelope encaminhado para assinaturas por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

02/02/2023 10:47:07 - Envelope criado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

		2023-02-02T14:14:17-0300